
Diamond Princess İle Büyük
Japonya & Güney Kore Turu

Tokyo - Kamakura - Toba - Ise-Jingu Tapınak Kompleksi - Kochi, Hiroshima - Itsukushima Tapınağı - Kanmon
Straits - Busan - Nagasaki - Kobe Osaka Şehir Turu - Nijo Kalesi - Heian Shrine - Shimizu - Ashi Gölü - Fuji

Manzaralı Kasabalar

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
13:30 - İstanbul - Singapur Hava Yolları (SQ391)| İstanbul Havalimanı - Singapur - Tokyo
17:05 - İstanbul - Singapur Hava Yolları (SQ633)|Tokyo - Singapur - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Tokyo, Kamakura, Toba, Ise-Jingu Tapınak Kompleksi, Kochi, Hiroshima,
Itsukushima Tapınağı, Kanmon Straits, Busan, Nagasaki, Kobe Osaka Şehir Turu, Nijo
Kalesi, Heian Shrine, Shimizu, Ashi Gölü, Fuji Manzaralı Kasabalar

PROGRAM

DIAMOND PRINCESS İLE BÜYÜK JAPONYA &

GÜNEY KORE TURU 
 

TÜRKÇE REHBERLİ & VİZESİZ



1 Gün: İstanbul - Singapur - Tokyo

İstanbul Yeni Havalimanında uçuştan 3,5 saat önce buluşma ve check-in işlemlerimizin ardından Doha aktarmalı
Tokyo uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Geceleme uçakta.



2 Gün: Tokyo

Tokyo Havalimanına inişimizin ardından otelimize transfer ..Geceleme otelimizde.



3 Gün: Tokyo Şehir Turu

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği
Tokyo Şehir Turuna katılabilirler. İlk durağımız Japonya'nın en çok ziyaret edilen tapınaklarından Meiji Tapınağı
olacak. Modern Japonya'nın kurucusu olarak büyük saygı gören İmparator Meiji ve eşi Shōken'e adanmış bu
tapınağa, büyük Yoyogi parkındaki kutsal yoldan yürüyerek ulaşıyoruz. Bu ziyaretimizde isterseniz siz de
Japonlar gibi dileklerde bulunabilirsiniz. Bir sonraki durağımız Tokyo'nun en dikkat çekici ve caddelerinden olan
Takeshita Sokağı olacak. Özellikle Japon gençlerinin farklı tarz görünümleri ve kıyafetleriyle renklendirdiği bu
sokak, moda dünyasının da gözü üzerinde. Sokağın girişindeki canlı ekranlardan kendi görüntülerinizin
fotoğrafını da çekmeyi unutmayın. Bu hareketli sokaktan yürüyerek ünlü Omotesando alışveriş caddesine geçip
otobüsümüze biniyoruz.  Sırada dünya çapında ün yapmış Shibuya çoklu yaya geçidi ve sadık köpek Hachiko
heykeli ziyaretimiz var. Yaya geçidinden geçerken video kayıtlarımızı alıp Hachiko ile anı fotoğrafımızı çekiyoruz.
Otobüsümüzle bir süre yolculuk yaparak Tokyo'nun başka bir cazibe köşesine, Asakusa'ya gidiyoruz. Asakusa
bölgesi Tokyo'nun en eski yerleşimlerinden birisidir. Tokyo gezilerinin en vazgeçilmezlerinden Sensōji Tapınağı
ziyareti sonrası önündeki tarihi Nakamise alışveriş sokağında vereceğimiz kısa serbest zaman içinde sokak
tadlarını keşfedebilir ve birkaç hediye alabilirsiniz. Yine otobüsümüzle gerçek anlamda Tokyo'nun kalbi olan
imparatorluk sarayı dış bahçesine gidiyoruz. Tokyo tanıtım broşürerinde mutlaka yer alan Nijūbashi(takma adı
gözlük köprüsü) önünde fotoğraflar çektikten sonra son durağımız olacak Ginza alışveriş bölgesine gidiyoruz.



4 Gün: Tokyo - Kamakura Turu 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize
edeceği Kamakura Turuna katılabilirler. Japonya’nın eski yönetim merkezi olan bu şehirde tapınakları, heykelleri
ile bambaşka bir dünyaya adım atacaksınız.



5 Gün: Tokyo - Diamond Princess

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Diamond Princess’a check-in işlemlerimizi gerçekleştirmek üzere
Yokohama Limanına doğru yola çıkacağız. Gemiye giriş işlemlerimizin ardından kabinlerimize yerleşiyoruz ve bu
muhteşem geminin tadını çıkarıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği
Kamakura Turuna katılabilirler. Japonya’nın eski yönetim merkezi olan bu şehirde tapınakları, heykelleri ile
bambaşka bir dünyaya adım atacaksınız.



6 Gün: Toba - Toba Şehir Turu - Ise Jingu Tapınak Kompleksi

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği
Toba Turuna katılabilirler. Turumuza yüzyıllardır Ise-jingu Tapınağı Kompleksi nedeniyle "Kutsal Şehir" olarak
bilinen Ise kasabasından başlıyoruz. Burada zamanda geriye doğru yolculuk yapacaksınız. Japon hükümeti
tarafından Ulusal Hazine olarak belirlenen, 125'ten fazla tapınağın bulunduğu kutsal alan, Japon selvi ağaçlarıyla
çevrilidir ve Naiku (İç Tapınak) ve Geku (Dış Tapınak) ana tapınaklarının etrafında merkezlenmiştir. Her
tapınağın ana binası, eski Japon stilinde, boyanmamış selviden yapılmış, birleştirilmiş ahşaptan yapılmış, basit
bir sazdan kulübedir. Kompleksin kalbinde, güzel bir mimari diziye sahip üç dönümlük bir sokak olan iyi
korunmuş Okage Yokocho yer almaktadır. Edo ve Meiji Dönemi'nden kalma bir kasabayı andıracak şekilde inşa
edilen sokak, evler, dükkanlar ve restoranlar ile birkaç yüzyıldır hacılara ve turistlere hizmet veren birçok
işletmeyle çevrilidir. Daha sonra Toba’ya dönüyoruz ve şehrin önemli bölgelerini gezdikten sonra gemimize
transferimiz sağlanıyor.



7 Gün: Kochi - Kochi Castle - Kochi Şehir Turu

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği
Kochi Castle & Kochi Şehir Turuna katılabilirler. Şehrin en saygı duyulan iki simgesini gezerken, Kochi'nin feodal
dönemin sonunda nasıl pro-emperyal ideolojinin merkezi haline geldiğini öğrenin. İskeleden Kochi Kalesi'ne
gidiyoruz. Feodal lord Yamanouchi Kazutoyo tarafından 400 yıldan uzun bir süre önce inşa edilen "donjon" veya
ana kule, tüm şehrin ünlü, panoramik manzaralarını sunarak zirveye tırmanmaya değer. Turunuz sizi kalenin
ikinci kalesini iç mabedine bağlayan güzelce restore edilmiş Tsumemon Kapısı'ndan geçirecek ve yerel ve tarihi
hazinelere ev sahipliği yapan yaşam alanlarını veya "honmaru"yu görmeden hiçbir ziyaret tamamlanmış
sayılmaz. Kale arazisinde bir yürüyüşten sonra, otobüsünüze binecek ve güzel Katsurahama Plajı'na
gideceksiniz. Burada, feodal Japonya'yı modernize edilmiş, birleşik bir ulusa dönüştürmekle tanınan, Japonya'nın
en sevilen tarihi figürlerinden biri olan Sakamoto Ryoma'nın heykeli duruyor. Turumuzun bitiminde gemimize
geri dönüyoruz.



8 Gün: Hiroshima - Itsukushima Tapınağı - Hiroşima Şehir Turu

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği
Hiroşima Şehir Turuna katılabilirler. Turumuza Dünya Mirası Alanı, Ulusal Hazine ve Önemli Kültürel Varlık olarak
belirlenen Itsukushima Tapınağını ziyaret ederek başlıyoruz. Tapınağın Shinden adı verilen benzersiz mimarisi,
Geç Heian Dönemi'ndeki soylu evlerin tipik bir örneğidir. Uzun koridorlar ve manastırlarla birbirine bağlanan
zarif kırmızı lake tapınağı ve destekleyici binalar, gelgit düzlüklerinin üzerinde duran bir iskeleye yayılmıştır.
Gelgit sırasında, altıncı yüzyıldan kalma Itsukushima Tapınağı ve pitoresk kırmızı Torii kapısı suyun üzerinde
yüzüyormuş gibi görünür. Daha sonra Hiroşima'ya geri dönüyoruz Barış Anıtı Parkı'nı ve müzesini ziyaret
ediyoruz. Atom Bombası Kubbesi'ni burada göreceğiz. İskelet kubbe yapısı yıkımın sessiz bir sembolü olarak
duruyor. Atom patlaması sonucu lösemiden ölen bir kızdan esinlenen Çocuk Barış Anıtı'nı ziyaret edeceğiz. Park
artık dünya barışı adına yılda yaklaşık 10 milyon kâğıt turna alıyor. Ziyaretiniz boyunca asılı duran renkli kâğıt
turnaları göreceğiz. Turumuzun bitiminde gemimize geri dönüyoruz.

Özel Notlar: Itsukushima Tapınağı şu anda tadilattadır ve bazı binalar örtülebilir. Ziyaret edilen yerlerin doğası
gereği, bu turda rahatsız edici olabilecek grafik görüntüler yer almaktadır. Yolcuların alışverişlerinde yanlarında
yerel para birimi bulundurmalarını öneririz. 



9 Gün: Kanmon Straits - Denizde Seyir

Tüm günümüz denizde seyir halinde geçecek saat 09:30 ile 11:30 arasında ünlü Kanmon Geçişinden geçeceğiz.



10 Gün: Busan - Busan Şehir Turu

Gemide alacağımız kahvaltının ardından Busan şehir turuna başlıyoruz. Busan Güney Kore'nin ikinci büyük şehri
ve önemli bir liman kentidir. MS 1. yüzyılda dört küçük devletin yönettiği bir liman kenti haline gelmiştir.
Tapınakları, kral mezarları, Japon işgali ve Kore savaşına tanıklık yapmış bu şehirde ilk olarak Güney Kore'nin
sahip olduğu sayılı kıyı kenarı Budist tapınaklarından biri olan Haedong Yonggungsa tapınağını ziyaret edeceğiz.
Daha sonra mavi okyanus, beyaz kumlu plaj, Kamélya ormanı ve çam ağacı ormanı manzarasıyla ünlü
Haeundae Dalmaji-gil Yolu, Haeundae Plajı, Dongbaekseom Adası, Naranda ülkesinin prensesinin efsanevi yürek
parçalayıcı aşk hikayesini temsil eden Denizkızı heykelini görüp, sonrasında ise 1950-1953 yılları arasında Kore
Savaşında hayatını kaybeden 16 ülkeden Birleşmiş Milletler askerlerinin yattığı BM Anıt Mezarlığı ve içindeki 2
Türk Şehitliği ve anıtını ziyaret edeceğiz. Busan Gamcheon Kültür Köyü, "Busan'ın Machu Picchu'su" olarak da
bilinir. Busan Kulesi, Busan'ın eski merkezi bölgesi olan Nampodong'da her çeşit markaların yanı sıra makul
fiyatlı yerel mağazalar da bulunuyor. Sokakların arasında, sokak lezzetleri cenneti var. Sonrasında ise Busan'ın
en büyük pazarı haline gelmiş Gukje Pazarı’nı ziyaret ediyoruz. Pazarda vereceğimiz serbest zaman sonrası
gemimize dönüş.



11 Gün: Nagasaki - Nagasaki Şehir Turu

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği
Nagasaki Şehir turuna katılabilirler. Turumuza Peace Memorial Park'a giderek başlayacağız. Burada eşsiz
Megami Ohashi Köprüsü şehrin ve Mistubishi tersanesinin manzarasına şahit olacağız. Peace Memorial Park, 9
Ağustos 1945 patlamasının Ground Zero'sunun yakınında yer almaktadır. Atom Bombası Müzesi, bombalamaya
yol açan olayları ve olayın kendisini kaydeder. Ground Zero'yu işaretleyen siyah bir monolit olan Atom Bombası
Hiposantr'ına yürüyün. Yeniden inşa edilen Urakami Katedrali'ni ve tek bacaklı Torii kapısını ziyaret edeceğiz.
Buradan Dejima Adası'na devam edeceğiz ve iki yüzyıl boyunca benzersiz Japon-Hollanda ticaret sisteminin
nasıl işlediğini anlatan Dejima Müzesi'ni ziyaret edeceğiz Japonya'daki ilk ahşap Batı tarzı ev olan yedi tarihi
binanın bulunduğu Yabancı Yerleşim Bölgesi'ndeki Glover Bahçesi'ne doğru yürüyeceğiz.

Özel Notlar: Bu tur, savaşın vahşetlerine ilişkin grafik resimler ve gösterimler gibi hassas materyaller içerir.
Müzeden merkeze yaklaşık 50 basamak çıkmak gerekiyor. Glover Bahçesi tepenin tepesinde yer alıyor; yolcular
yokuş yukarı yürümeli, dik basamakları tırmanmalı ve engebeli yüzeylerde seyahat etmelidir. Glover Bahçesi
kısmen inşaat halinde olabilir ve üstü kapalı olabilir.Rahat, alçak topuklu yürüyüş ayakkabıları giyilmesini
öneriyoruz. 



12 Gün: Denizde Seyir

Tüm günümüz denizde seyir halinde geçecek. Bu muhteşem geminin tadını çıkartmak için mükemmel bir fırsat.
Kahvaltı, öğle ve akşam yemeklerinizi özel şefler tarafından taze olarak hazırlanan, herkesin damak tadına
uygun çeşitli yiyecekleri bulunduran açık büfe restoranda ya da A La Carte restoranda sizin için özel ayrılmış
yerinizde alabilirsiniz. Gün içerisinde Yoga ve fitness derslerinin yanı sıra, açık hava tenis, voleybol ve basketbol
veya vücut geliştirme ekipmanlarının da yer aldığı son teknoloji ürünü Technogym ile donatılan spor salonundan
yararlanabilirsiniz. Akşam yemeğinden sonra dilerseniz geminin renkli ve eğlenceli bar ve kafelerinde vakit
geçirip canlı müzik dinleyebilir, dilerseniz Broadway stili müzikallerden oluşan tiyatro gösterilerine katılabilir,
kumarhanede şansınızı deneyebilirsiniz. Akşam yemeği ve konaklama gemimizde.



13 Gün: Kobe - Osaka Şehir Turu - Nijo Kalesi - Heian Shrine

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin esktra olarak organize edeceği
Nijo Kalesi & Heian Shrine turuna katılabilirler. Nijo Kalesi ve Kyoto Şehir Turuna başlıyoruz. UNESCO Dünya
Mirası Alanı olarak tanınan Nijo Kalesi, 17. yüzyılda Japonya'nın feodal döneminin kale mimarisinin hayatta kalan
en iyi örneğidir. Neredeyse tamamen selviden inşa edilen abartılı iç mekanlar, altın varak ve özenle hazırlanmış
ahşap oymalarla süslenmiştir. Shogun'un korunması için, Nijo Kalesi'nin inşaatçıları "bülbül" olarak bilinen
zeminleri inşa ettiler; Koridorlara bir davetsiz misafir girse, yerler kuşlar gibi gıcırdıyordu. Kaledeki odaların
bazılarında özel kapılar ve korumaların saklanacağı gizli odalar da bulunuyor. Daha sonra Barış Mabedi olarak
da bilinen Heian’e doğru yola çıkıyoruz Kyoto'daki en önemli ve görsel açıdan etkileyici Şinto mabetlerinden biri
olarak kabul edilmektedir. Şehirden hüküm süren ilk ve son imparatorların ruhlarına adanan 82 fit
yüksekliğindeki torii kapısı, Kyoto'nun 795'teki kuruluşunu anmak için 1895'te inşa edildi. Turumuz esnasında
Nijo Kalesi (Ninomaru Sarayı) ve Heian Tapınağı (Şinto Sunağı) içinde fotoğraf ve videoya izin verilmese de,
Altın Köşk'e yaptığınız dış ziyaret, fotoğraf çekmeye değer birçok çekim sağlar. UNESCO Dünya Mirası Alanı ve
Ulusal Özel Tarihi Sit Alanı olarak listelenen Pavilion, Japonya'daki en popüler cazibe merkezlerinden biridir.
Turumuzun bitiminde gemimize geri dönüyoruz.



14 Gün: Shimizu - Ashi Gölü - Fuji Manzaralı Kasabalar Turu

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği
Ashi Gölü & Fuji Manzaralı Kasabalar Turuna katılabilirler. Shimizu Limanı’na yanaşmasıyla beraber yaklaşık 1,5
saat mesafede bulunan masalsı Ashi Gölü’ne gidiyoruz. Burada yaklaşık yarım saat sürecek tekne gezisi sonrası
Fuji Dağı etrafındaki gelenksel Japon kültürünü en iyi şekilde tanıyabileceğimiz kasabaları geziyoruz. Japonların
ünlü Fuji Dağı manzaralı bu kasabaların efsanevi öykülerini dinlerken büyükşehirler dışındaki yaşantıyı en iyi
şekilde tanıyabileceğimiz bir gezi sonrası tekrardan gemimize doğru döneceğiz.



15 Gün: Tokyo

Kahvaltının ardından gemiden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Gün içerisinde yapılacak ekstra tur programı
daha sonra bildirilecektir.



16 Gün: Tokyo -Singağpur - İstanbul

Kahvaltının ardından gemiden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve havalimanına transferimiz gerçekleşiyor.
Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Tokyo Alışveriş turuna katılabilirler.

İPTAL İADE ŞARTLARI
Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 /
119-90 gün %30 / 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az

%100



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Singapore Havayolları ile Istanbul Yeni Havalimanı – Singapur Aktarmalı Tokyo – İstanbul Yeni Havalimanı arası
ekonomi sınıfı uçuşlar.

► KİŞİ SAYISI GÖZETMEKSİZİN PROFESYONEL KOKARTLI TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİ.
► Havalimanı – Liman – Havalimanı transferler.

► Havalimanı ve liman vergileri. (950€)
► 4 Gece Tokyo 4* Oda kahvaltı otel konaklaması.

► Tercih edilen kategoride tur süresince konaklama.
► Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.

► Açık büfe çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler. Ana restoranda Su, çay, kahve ikramı.
► Gemideki eğlence ve şovlar.

► Fitness & Spor salonu kullanımı.
► Seyahat süresini kapsayan seyahat sağlık sigortası. 70 yaş ve üzeri 40€ surprim.

► Princess Plus Paketi. Kişi başı 650€. Gemideki tüm içecekler + Gemi bahşişleri + Wi Fi Paketi. (GEMİDE ALINIRSA
1350€ TUTMAKTA. ARZU EDEN MİSAFİRLERİMİZ REZERVASYON ESNASINDA EKLEYEBİLİR.)

► İptal teminatlı seyahat sağlık sigortası. 70 Yaş ve üzeri 100€ Surprim uygulanır.
► Sağlık hizmetleri.

► Kara turları.
► Kişisel Harcamalar.

► İç hat bağlantı uçuşları. 
► Gerekli vize ücreti 

► Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler.
► Yurtdışı çıkış harcı.

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.



► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,



pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/diamond-princess-ile-buyuk-japonya-guney-kore-turu-2567
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 09-07-2025 05:16 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/diamond-princess-ile-buyuk-japonya-guney-kore-turu-2567

